Relatdrio: Grupos para atividades
Disciplina: PEF3304

Turma: 2020201
Grupo 1
7 9350435 2015/1 3151 Barbara Harumi Kohatsu
73 10332910 2017/1 3151 Naomi Mendes Obata
26 9832620 2016/1 3151 Fernando Piazza Lanhoso Martins
38 9007261 2017/1 3151 Hussien Mohamad Ali Yassine
32 9760526 2016/1 3151 Giovana Fernandes Vucovic
Grupo 2
2 8589012 2013/1 3151 Amir Mohamad Ali Hussein
8 10769942 2018/1 3151 Beatriz Goncalves Cordeiro
64 10769959 2018/1 3151 Luiza Zunkeller Alves
77 10769809 2018/1 3151 Pedro Dias Batista
17 9853040 2016/1 3151 Daniel Braz Piovesan
Grupo 3
46 10334680 2017/1 3151 Jonathan Tomiya
88 9351270 2015/1 3151 Vinicius Lino e Silva
84 10333060 2017/1 3151 Victor Madureira Ferrari
71 11257136 2019/1 3151 Matheus Martin Coelho
15 10705929 2018/1 3151 Camila Lais Silva
Grupo 4
44 9832637 2016/1 3151 Joao Pedro Tavares Davila
6 10699339 2018/1 11080 Barbara Garcia Machado
12 9853082 2016/1 3151 Bruno Andrade Tonim
55 9868126 2016/1 3151 Ligia Kazue Ishisaki
28 9423655 2017/1 3151 Gabriel Augusto Lopes Miranda
Grupo 5
37 10335301 2017/1 3151 Henrique Romero da Silva
53 10792045 2018/1 3151 Leandro Toyoshima Hirata
85 10823403 2018/1 3151 Victor Sambrano
39 9832901 2016/1 3151 Igor Aguiar Cirilo
16 Carolina de Aratjo Gusmao
Grupo 6
74 10298631 2018/1 3151 Natalia Mitie Mizutani
48 9784360 2017/1 3151 Jose Samuel Sozigam
65 10769820 2018/1 3151 Marcelo Monteiro Lefevre
56 10379760 2017/1 3151 Lilian Campos Bellini
59 11373081 2020/1 11010 Lucas Gimenez de Almeida
Grupo 7
63 10333000 2017/1 3151 Luiza Comeron de Andrade
51 10823431 2018/1 3151 Laila Kamoi Schiphorst
34 9900379 2016/1 3151 Gustavo Briccoli de Alimeida Domingues
36 9773357 2018/1 3151 Henrique Lima Lopes
25 8044056 2012/1 3151 Fermando Andre de Camargo Ferraz
Grupo 8
49 9426690 2015/1 3151 Kaique Mariano Ovidio Pinto

41 10845770 2018/1 3151 Ivan Gentil de Rosa Oliveira
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Joao Vitor Martins Felipe
Ramon Gabriel
Alessandro da Silva Bezerra

Maria Luiza Pazos Lorenzo
Vitor Piazza e Venturini Arantes
Bruna dos Santos Freire

Luis Felipe Fujimura Ferreira
Danielle Silva Soier

Jose Carlos Raab Forastieri Piccino
Diana Rachman de Siqueira

Filipe Ramalho

Janaina Narciso Machado

Laura Ferraz de Paula

Maria Helena Ferrari do O
Breno Teruo Okamoto

Pedro Gianini Barretto

Lucca Soares Brandao
Giovanna Fabrizia di Tore Tasso

Ana Flavia Cabral Custodio
Nicole Chacon dos Santos
Andrey Goncalves Marins
Leonardo Katsurayama Saito
Iracema Cavalcante Olinda

Thiago de Souza Goncalves

Anna Clara Dottaviano Morelli
Mauricio Hideki Furukawa Horie
Bianca Gentil Bastidas

Eduardo Yoshio Yonamine Fusada

Matheus Ley Sen Chuang

Bruno Kenhy Higa

Gabriele Santos Malmagro

Pedro Henrique Fukushima Sakura
Lucas Pereira Nascimento

Livia Maria Maresti Barbosa
Fernanda Colucci e Yarshell
Gabriel Kauark Dumitrescu
Caio Gama de Camilo
Gustavo Maia de Omena

Felipe Ramires Neudl
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Nicholas Kallas Anderson Beeby
Jacqueline Vergely Fraga Ferreira
Victor Zenzo Kaiya Nakakura
Rodrigo Felizardo Nogueira Souza

Felipe Calmon Cabore Galvao
Vinicius Andrade Assis Baptista
Mateus Haddad Marum
Gabriel Braga Francisco
Marina Malavasi Silva



barbara.kohatsu@usp.br
naomi.obata@usp.br
fernando.piazza.martins@usp.br
hussien.yassine@usp.br
giovana.vucovic@usp.br

amir.hussein@usp.br
beatrizcordeiro@usp.br
luiza.zunk@usp.br
pedrodb@usp.br
daniel.piovesan@usp.br

joetomiya@usp.br
vinicius.lino.silva@usp.br
ferrari.victor99@usp.br
matheus.martin@usp.br
camilalais@usp.br

joao.davila@usp.br
bibolp20@usp.br
bruno.tonim@usp.br
ligia.ishisaki@usp.br

gabriel augusto lopes@usp.br

henrigue.romero@usp.br
leandro hirata@usp.br
vsambrano@usp.br
igor.cirilo@usp.br
carolina.argusmao@usp.br

nataliammizutani@usp.br
jose.sozigam@usp.br
marcelolefevre @usp.br
lilianbellini@usp.br
lugimenez.fisio@usp.br

luiza.comeron@usp.br
lailakamoi@usp.br
gustavo.domingues@usp.br
henrigue.lima.lopes@usp.br
fernando.ferraz@usp.br

kaique.ovidio@usp.br
ivangentil@usp.br




joaovitor.felipe@usp.br
ramon.gabriel@usp.br
alessandrob@usp.br

mluizalorenzo@usp.br
vitor.piazza@usp.br
bruna.freire@usp.br
luisfujimura@usp.br
daniellesoier@usp.br

josepiccino@usp.br
diana.siqueira@usp.br
filipe.ramalho@usp.br
janaina.machado@usp.br
lauraferrazdepaula@usp.br

mhelenafe1@usp.br
breno.okamoto@usp.br
pedrobarretto@usp.br
lucca.brandao@usp.br
giovanna.tasso@usp.br

anafcustodio@usp.br
nicole.chacon@usp.br
andrey.marins@usp.br
leoksaito@usp.br
iracema.cavalcante14 @usp.br

thiago.dsg@usp.br
annaclaramorelli@usp.br
mauriciohorie @usp.br
biancagentil@usp.br

eduardofusada99@usp.br

matheuschuang@usp.br
bruno.higa@usp.br
gabimalmagro@usp.br
pedro.sakura@usp.br
lucas.pereira.nascimento@usp.br

liviamaresti@usp.br
fernanda.yarshell@usp.br
gabrielk.dumitrescu@usp.br
caiogama@usp.br
gustavo.omena@usp.br

felipe.neudl@usp.br




nicholas.beeby@usp.br
jacqueline.vergely.ferreira@usp.br
victorzenzo@usp.br
felizardo45@usp.br

felipecgalvao@usp.br
vinibaptistaa@usp.br
haddadmarum123@usp.br
gabriel.gbf@usp.br
marinamalavasi@usp.br




